2025 年度「総会」を完了し、新たな年度が始まりました。総会への出席者を紹介します。

議長、書記、議事録署名人

左から：

今本光男氏 （書記）

吉田博通氏 （議長）

鳥井義勝氏 （署名人）

和田泰治氏 （署名人）

 会長及び副会長

左から： 伊藤一光氏 （県北）、

平沢一夫氏 （水戸）、

鴻巣正巳氏 （会長）、

橋本正彦氏 （中央）、

前島  寿氏 （県南）

※残念ながら副会長・飛田貞雄氏（県西地区）は

欠席されました。

新規役員

左から：

伊藤一光氏、平沢一夫氏、

小林紀子氏、小林正雄氏、鳥井義勝氏、

北島隆夫氏、徳野 勝氏

2025 年度茨城県ダンススポーツ連盟役員の集合写真（5 月 17 日）